平成 27 年５月 28 日

各  位

会 社 名  株式会社 KADOKAWA・DWANGO

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 辰 男

（コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 松 原 眞 樹

  （TEL．０３-３５４９-６３７０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 28 日開催の取締役会において、平成 27 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 27 年５月 14 日発表）

前期実績

基準日 平成 27 年３月 31 日 同左 ─

１株当たり配当金 10 円 同左 ─

配当金の総額 708 百万円 ─ ─

効力発生日 平成 27 年６月 24 日 ─ ─

配当原資 利益剰余金 ─ ─

※当社は、平成26年10月１日に株式会社ドワンゴと株式会社KADOKAWAの共同株式移転の方法による共同持株会社とし

て設立されたため、前期実績はありません。

２．理由

当社は、株主をはじめとするステークホルダに対する利益配分を継続的に実施することが重要であり、

その前提として永続的な企業経営を行うことが必要であると考えております。そのためには、企業体質

の強化、将来の事業展開に備え内部留保を充実させることが必要条件であると考えております。その上

で、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しており、各期の経営成績を考慮に入れ検討して

まいりたいと考えております。

以上の方針に基づき、平成 27 年 3 月期の期末配当金を１株当たり 10 円といたします。

以  上